
Dodatek č. 2
SMLOUVY O DÍLO

ze dne: 4.7.2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne 21.9.2016
Číslo zhotovitele: 1532.6100614MLA

,,1I/635, KŘ. /II/444I- LITO VEL "
,,///635, MOHELN/CE- LOŠT/CE"

uzavřenápodle ustanovení§ 2586 - § 2635 zákonač. 89/2012 Sb., Občanský zákoník(dále jen "občanský
zákoník") mezinásledujícímismluvnímistranami:

o b j e dna tel:

a
Z h o t o v i tel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:
Ing. Drahomírem BABNIČEM, ředitelem
Osoby oprávněné jednat:
- ve věcech technických

rčo : 70960399
DIČ: CZ70960399
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Tel:

EUROVIA es, a.s.
se sídlem: Národní 138110, Nové Město, 11000 Praha I
kontaktní adresa: závod Zlín, Louky 330, 763 02 Zlín
Zápis v OR u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1561
IČO: 45274924 DIČ: CZ45274924
Telefon: e-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
odštěpný závod oblast Morava, závod Zlín
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

1. PředmětDodatku č. 2

1. Dle dohody smluvnich stran nebude zhotovitelem zpracovávána dokumentace skutečného
provedeni stavby v rozsahu dle projektu, neboť objednatel požaduje pouze předložení oražené
kopie projektové dokumentace s vyznačením změn zhotovitelem. O tyto práce se tak zužuje
předmět díla.

Strana 1 (celkem 2)



2. V návaznosti na zúžení předmětu díla se snižuje cena díla o cenu neprovedených prací, jejichž
přesná specifikace je přílohou Č. 1 tohoto dodatku Č. 2, tak, že ujednání článku 3. Cena díla
nově zní:

3. Cena díla
1. Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této smlouvě (dále

jen "celková cena díla").

2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-cenové
nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami,
stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové
dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena díla dle SOD celkem bez DPH 58476.134,23 Kč

Cena víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH 7 643.243,05 Kč

Cena méněprací dle Dodatku č, 1 bez DPH -4710.610,65 Kč

Cena méněprací dle Dodatku Č. 2 bez DPH - 209.640,00 Kč

Cena díla dle SOD ve znění Dodatku Č. 2 bez DPH 61199.129,63 Kč

DPH 210/0••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 12851.817,22 Kč

Cena díla dle SOD ve znění Dodatku č. 2 vč. DPH 74 050.946,85 Kč

2. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy O dílo ze dne 4.7.2016 ve znění dodatku Č. 1 ze dne 21.9.2016 tímto
dodatkem Č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek Č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý ze smluvních stran obdrží 2
vyhotovení

3. Tento dodatek č. 2 nabýváplatnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Tento dodatek č. 2 je výrazem svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprávnění zástupci

smluvních stran připojuji své niže uvedené podpisy.
5. Nedílnou součásti tohoto dodatku č. 2je oceněný výkaz výměr méněprací.

V Olomouci dne
Za objednatele:

3 O -11- 2016 Ve Zlíně dne
Za zhotovitele:

ředitel závodu ZlínSpr(NG siinic OIOril UCy,éi)O \<ra;e
pP;S!J{~lJkol"(1 c ,;':;(; 'I' J t ac«

P;~I()VH~ pllbo~ 'oOtd) ~ 00,_,
Up,mka 12iJ, 772 11 l \1é>fllOU": Oj

Strana 2 (celkem 2)



Příloha Č, 1 - Rekapitulace méněpraci dle změny Č, 2

Stavba: Silnice 111635, křižovatka 111/4441 - Litovel Cena celkem dle SOD Cena celkem dle
změny č.t MNP dle změny Č.2 Cena celkem dle

změny Č.2
Odbytová cena: 30 157 097,94 Kč 33 096 065,26 Kč -209640,00 Kč 32 886 425,26 Kč

Objekt Popis Cena celkem dle SOD Cena celkem dle MNP dle změny Č.2 Cena celkem dle
změny Č.1 změny Č.2

O Vedíeíš! a ostatní nákladv 565 338,39 Kč 565 338,39 Kč -209640,00 Kč 355 698,39 Kč
1 SO 101 - km 5,900 - 6,875 3112863,45 Kč 3220257,87 Kč 0,00 Kč 3220257,87 Kč
2 SO 102 - km 6,875 - 9,107 13181456,03 Kč 15522574,05 Kč 0,00 Kč 15522574.05 Kč
3 SO 103 - km 9,107 -13,528 13 648 727,07 Kč 14 042 905,65 Kč 0,00 Kč 14 042 905,65 Kč
3 SO 103 - km 9,107 -13,528 88592,99 Kč 88592,99 Kč 0.00 Kč 88592.99 Kč
3 SO 103 - km 9.107 -13.528 22600,81 Kč 22600,81 Kč 0,00 Kč 22600,81 Kč
7 Odkup R- materiálu -462480,80 Kč -366204,50 Kč 0,00 Kt -366204,50 Kč

Stavba'PROJ15/02 - Silnice č_11I635 Mohelnice-Litovel (kf.Červ.Lhota)

Cena celkem dle SOD Cena celkem dle
změny Č.1 MNP dle změny Č.2 Cena celkem dle

změny Č.2
Odbytová cena: 1 190519,03 Kč 16 829 923,85 Kč 0,00 Kč 16 829 923,85 Kč

Objekt Popis Cena celkem dle SOD Cena celkem dle MNP dle změny Č.2 Cena celkem dle
změny Č.1 změny č.2

101 Km 0,000-1,930 961 811,65 Kč 16601 216,47 Kč 0,00 Kč 16601 216,47 Kč
VON-101 Vedleiši a ostatni nákladv S0101 228 707,38 Kč 228 707,38 Kč 0,00 Kč 228 707,38 Kč

Stavba:150078 - Most ev. Č. 635-012 před obci Mladeč Cena celkem dle SOD Cena celkem dle
změny Č.1 MNP dle změny Č.2 Cena celkem dle

změny Č.2
Odbytová cena: 8664471,92 Kč 8684 471,92 Kč 0,00 Kč 8664471,92 Kč

Objekt Popis Cena celkem dle SOD Cena celkem dle MNP dle změny Č.2 Cena celkem dle
změny Č.l změny Č.2

000 vedlelšl a ostatní rozpočtové náklady 495005,91 Kč 495005,91 Kč 0,00 Kč 495005,91 Kč
S0201 MOST EV. C. 635-012 8169466,01 Kč 8169466,01 Kč 0,00 Kč 8169466,01 Kč

Stavba:2015-11 - Most ev. Č. 635-013 Mladeč DI 16.5.16

Odbytová cena: 2818308,60 Kč

MNP dle změny Č.2 Cena celkem dle
změny Č.2

Cena celkem dle SOD

0,00 Kč 2818308,60 Kč

Objekt Popis Cena celkem dle SOD Cena celkem dle MNP dle změny Č.2 Cena celkem dle
změny Č.1 změny Č.2

000 Ostatni a vedleiši nákladv 197024,07 Kč 197 024,07 Kč 0,00 Kč 197 024,07 Kč
201 Most 635-013 2621 284,53 Kč 2 621 284,53 Kč 0,00 Kč 2621 284,53 Kč
451 Přeložka metalického kabelu 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

'Celkem za stavbu: Silnice 11/636, kflžovatka 111/4441 - Litovel a
~Silnice č.II/635 Mohelnlce-Lltovel (kr.Červ.Lhota)

I Cena celkem dle SOD I ce~~~e~~eč~ dle I MNP dle změny ul ce~~~~~et2 dle

I 42830397,49 Kčl 61408769,63 Kčl -209640,00 Kčl 61199129,63 KčOdbytová cena:


